
Prix / nuit 
(de midi à midi)

Hors saison
06/04/19 > 18/05/19
21/09/19 > 12/10/19

Moyenne saison
18/05/19 > 06/07/19
24/08/19 > 21/09/19

Haute saison
06/07/19 

> 24/08/19

Forfait 1 personne 
+ emplacement* 7,30 € 8,20 € 9,00 €

Forfait 2 personnes 
+ emplacement* 11,00 € 12,00 € 13,00 €

Enfant 
- de 4 ans Gratuit Gratuit Gratuit

Enfant 
de 4 à 12 ans 1,80 € 2,00 € 2,10 €

Personne 
supplémentaire 3,70 € 3,80 € 4,00 €

Taxe de séjour/
adulte 0,22 € 0,22 € 0,22 €

Chien 1,30 € 1,30 € 1,30 €

Voiture 
supplémentaire 1,10 € 1,30 € 1,40 €

Tente 
supplémentaire 1,90 € 2,20 € 2,80 €

Visiteur (+2h) 2,20 € 2,20 € 2,20 €

Electricité 3A 2,60 € 2,60 € 2,60 €

Electricité 6A 3,20 € 3,20 € 3,20 €

Electricité 10A 4,20 € 4,20 € 4,20 €

* Emplacement = 1 caravane ou 1 camping-car ou 1 tente + 1 voiture 
Tarifs TTC (TVA 10% à partir du 01/01/14)

Camping

La Piat**
Brides-les-Bains

Tarifs des emplacements 2019


